



SEINÄJOKI SILVER SHARKS RY

TOIMINTAKERTOMUS

2019

Sisällys

Yleistä	3
Talous	3
Joukkueet ja vastuvalmentajat kaudella 2019	4
Kilpailutoiminta	6
Harrastetoiminta	7
Sääntömääräiset kokoukset	7
Edustukset	8
Esiintymiset ja lajiesittelyt	8
Varainhankinta	8
Muu toiminta	8
Hallinto	9
Loppulause	9

Yleistä

Seinäjoki Silver Sharks ry perustettiin huhtikuussa 2012 ja seura aloitti varsinaisen toimintansa kesäkuussa 2012. Seuran tavoite on tarjota jäsenilleen niin kilpa- kuin harrastetoimintaa Suomen Cheerleading liiton sääntöjen mukaisesti Seinäjoen alueella.

Seura on vakiinnuttanut paikkansa sekä paikkakunnalla cheerleading harrastuksen tarjoajana että valtakunnallisesti tunnettuna seurana. Harrastajamäärä on kasvanut tasaisesti vuoden aikana. Kauden päättyessä cheerleading -joukkueita seitsemäntoista. Uusia joukkueita perustettiin vuoden aikana yksi, minien level 1 aluekilpajoukkue Pretty. Cheertanssi joukkueet eivät harjoittaneet toimintaa vuoden aikana valmentaja pulasta johtuen. Jäseniä seurassa oli noin 450 ja toimintaa tarjottiin 4 –vuotiaista ylöspäin ilman yläikärajaa.

Talous

Seura on pysynyt taloudellisessa tasapainossa koko toimintansa ajan ja tarkalla taloudellisella seurannalla seura on kyennyt ylläpitämään talouden vakaana koko toimintansa ajan. Seuran suurin yksittäinen taloudellinen rasite on toimiminen täysin omilla vuokratiloissa, joihin toiminta siirrettiin vuoden 2015 syksyllä. Suuresta taloudellisesta satsauksesta huolimatta seura on onnistunut pitämään talouden hyvässä tasapainossa sekä samalla pitämään jäsenistön harrastusmaksut kohtuullisina.

Seuran varainhankinta koostui menneenä vuonna kevät- ja syysnäytöksistä sekä varainhankintatempauksista saaduista tuloista. Kaupungin avustusta seura sai toimintaansa 1850 €. Jäsenmaksu vuodelta 2018 oli 25 € ja lisäksi harrastajilta kerättiin kausimaksu kevät- ja syyskaudelta. Toimikauden tulos oli ylijäämäinen.

Joukkueet ja vastuvalmentajat kaudella 2019

Joukkue	Kevät 2019	Syksy 2019
Special	Bettina Aalto Noora Salo Emma Rinne	Bettina Aalto Emmi Lahtinen Noora Salo Emma Rinne
Sweet	Hanna Niemelä Ronja Hirvimäki Camilla Rantanen Matilda Ihamäki	Saaga Lahtela Netta Mäenpää Noora Mäenpää
Lovely	Hanna Niemelä Ronja Hirvimäki Camilla Rantanen Matilda Ihamäki	Saaga Lahtela Netta Mäenpää Noora Mäenpää
Cute	Hanna Niemelä Matilda Ihamäki	Matilda Ihamäki Minttu-Neelia Luhtala Milla Läspä
Sparkly	Jemina Koponen Erika Manni	Jemina Koponen Johanna Salovaara
Pretty		Sofia Heinonen Pinja Palmi Venla Siirilä
Serene	Saaga Lahtela Venla Siirilä Ilona Haapamäki	Ilona Haapamäki Erika Manni Fanny Kontio

Shiny	Saara Haapasalmi Miisa Muhonen Camilla Rantanen	Saara Haapasalmi Miisa Muhonen Camilla Rantanen
Fancy	Milla Nieminen Milla Hongisto Viivi Suopuro	Milla Nieminen Viivi Suopuro Viivi Värinen
Reckless	Paula Virtanen Niina Liuska Jemina Uurinmäki	Iida Valli Emmi Kamppinen
Dreamy	Ronja Hirvimäki Sara Heinimäki Janni Laitila	Ronja Hirvimäki Sara Heinimäki Janni Laitila
Dazzle	Joanna Taipalus Milla Komulainen	Joanna Taipalus Milla Komulainen
Wicked	Emmi Lahtinen Jonna-Lotta Kormano Vilma Viitala	Jonna-Lotta Kormano Bettina Aalto Essi Peräsalo
Classy	Pauliina Aro Marjo Tainio	Hanna Niemelä Riina Toivola
Foxy	Tiina Neste Emmi Tuomikoski	Tiina Neste Emmi Tuomikoski
Vivid	Lotta Salmela	Lotta Salmela Niko Latvakoski
Vintage	Riikka Aalto Niina Saari	Riikka Aalto Emmi Tuomikoski

Kilpailutoiminta

Kilpailu	Joukkueet ja sijoitus
Pohjoisen alueen aluekilpailu, Oulu	klassikot level 3, Vintage 1. minit level 1, Serene 1.
Pirkanmaa-Kantahämeen aluekilpailu	minit level 2, Shiny 6.
May Madness	juniorit level 5, Wicked 8. juniorit level 2 Dreamy 1.
Summer Cheer Cup	minit level 3, Fancy 10. juniorit level 4, Dazzle 9. aikuiset level 5, Foxy 2. aikuiset level 6, Vivid 3. ministunt level 3, Stately 6.
Syyskilpailu	naiset level 6, Vivid 4.
Pohjoisen alueen aluekilpailu	minit level 1, Pretty 1. minit level 2, Shiny 4. minit level 3, Fancy 2. juniorit level 2, Dreamy 2. juniorit level 5, Wicked 2. aikuiset level 5, Foxy 1. klassikot level 3, Vintage 2.
SM-karsinta	juniorit level 5, Wicked 14. naiset level 6, Vivid 11.
Super Cheer	minit level 3, Fancy 14.

	minut level 2, Shiny 25. juniorit level 4, Dazzle 11. aikuiset level 5, Foxy 2.
Winter Wildness	minut level 1, Serene 24. juniorit level 2, Dreamy 13. klassikot level 3, Vintage 2.
SM-kilpailut	juniorit level 5, Wicked 13.

Harrastetoiminta

Seurassa toimii kisaavien joukkueiden rinnalla kuusi alkeis-/harrastejoukkuetta neljällä eri ikätasolla, joissa tarjotaan mahdollisuus opetella lajitaitoja sekä harrastaa lajia ilman kilpailuihin osallistumista. Alkeisjoukkueista on mahdollista karsia kisaaviin joukkueisiin 1-2 kertaa vuodessa järjestettävien karsintojen kautta. Alkeis-/harrastetoimintaa tarjotaan kaikilla ikätasoilla.

Sääntömääräiset kokoukset

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 6.4.2019. Paikalla oli 6 äänioikeutettua seuran jäsentä. Seuran puheenjohtaja esitteli vuoden 2018 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.10.2019. Paikalla oli 11 äänioikeutettua seuran jäsentä. Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion tulevalle kaudelle 2020. Kokouksessa päätettiin jäsenmaksuksi 25 € varsinaisille jäsenille ja 25 € kannattajajäsenille lisäksi päätettiin perittävästä kausimaksuista kevät- ja syyskaudelle. Seuran puheenjohtajaksi valittiin Marika Aalto.

Edustukset

Seura lähetti liiton kevät- ja syyskokoukseen kaksi edustajaa. Hallitus lähetti kolme jäsentään Pohjanmaan Urheilugaalaan seuran edustajina. Seuran viisi urheilijaa osallistui SCL:n maajoukkuerinkileirille.

Esiintymiset ja lajiesittelyt

Seura oli vuoden aikana esittelemässä toimintaansa erilaisissa tapahtumissa mm. Halkosaaren kyläyhdistyksen Muksuriehassa seura kävi opastamassa osallistujia akrobatian saloihin. Juniorijoukkue Wicked osallistui Keskikaupungin yö-tapahtumaan esiintymällä Torikeskuksessa.

Varainhankinta

Seura teki varainhankintaa vuoden aikana erilaisten tempausten ja tapahtumien puitteissa.

Muu toiminta

Seuran kevät- ja syysnäytöksen Uimahalli-Urheilutalolla keräsivät molemmat suuren joukon kotijoukkoja sekä muita lajista kiinnostuneita seuraamaan seuran joukkueiden esityksiä.

Harrastajille järjestettiin vuoden aikana yhteensä viisi stunttaitojen hiomiseen sekä ohjelman viimeistelyyn keskittyntä koulutusta Spine Performancen vetämänä.

Seuratoimijat viettivät yhteistä virkistyspäivää syyskuussa ilmajoogan ja hyvän ruuan äärellä. Valmentajille järjestettiin hallille MM-kisakatsoma huhtikuussa.

Kaikki seuran joukkueet osallistuivat syyskuussa #-seurasydän kampanjaan somessa. Lisäksi runsas joukko seuran toimijoita, harrastajia ja tukijoita, pukeutui Sharks-paitaansa 24.9.2019 vietettynä seurapaitapäivänä.

Joukkueet ovat järjestäneet vuoden aikana erilaisia joukkuekohtaisia tapahtumia kuten joukkueiltoja, teemaharjoituksia sekä kaveritreenejä.

Special- joukkueestamme tehtiin juttu soveltavan liikunnan asiantuntijalehti Soveliin.

Hallinto

Johtokunnan varsinaiset jäsenet vuonna 2019

Marika Aalto
Susanna Viljanmaa-Passinen
Hanna Uosukainen
Laura Pajula
Monika Buckman
Paula Virtanen
Lotta Salmela
Terhi Wragnell-Katajisto

Varajäsenet:

Jonna-Lotta Kormano
Tiina Neste

Hallitus kokoontui kaudellaan 14 kertaa. Lisäksi hallitus piti strategiapäivän maaliskuussa, kehittääkseen seuran toimintaa.

Seuran hallitus jatkoi vuoden 2019 aikana hallinnon kehittämistä selkeyttämällä roolijakoa hallituksen sisällä ja näin tasaamalla työkuormaa hallituksen jäsenten kesken. Valmennuspuolen kehittämiseen seura panosti tekniikkavalmentajan palkkaamisella. Lisäksi tekniikkavalmentajana toiminut Niko Latvakoski oli Vividin valmennustiimissä.

Loppulause

Seuran toiminta kasvoi jälleen edellisellä toimintakaudellaan. Harrastajille on tarjolla vaihtoehtoja harrastamiseen kaikissa ikäryhmissä ja jokaisessa ikäryhmässä löytyy joukkueita eri tasoisille harrastajille. Erityisen hienoa on, että juniori-ikäisiä harrastajia on saatu pidettyä mukana toiminnassa ja mukaan on myös saatu paljon uusia harrastajia. Drop out -ilmiön vähentymisessä on varmasti osittain onnistuttu sillä, että myös junnuissa pystytään tarjoamaan toimintaa eritasoilla, mikä tekee harrastamisen jatkamisesta mielekästä.

Seuran toimintaa kehitetään jatkuvasti eteenpäin ja omat tilat mahdollistavat toiminnan suunnittelun pitkälle tulevaisuuteen ja tuo joustavuutta tapahtumien yms. suunnitteluun. Toimintaa pyritetään edelleen pääosin vapaaehtoisvoimin ja tahtotila on, että tulevaisuudessakin yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen tulee olemaan seuran toiminnan kantavia voimia. Seuran koon kasvun myötä päivittäisen työn määrä on kasvussa ja työntekijän palkkaaminen tulikin ajankohtaiseksi lokakuussa. Seuran ensimmäiseksi työntekijäksi, toimistosihteeriksi valittiin Elena Torkko.

Hallinnon kehittäminen pysyy seurajohdon päätavoitteena myös tulevina vuosina ja ennen kaikkea työtä tullaan tekemään ennakoivasti, niin että seuran terve kasvu on mahdollista myös jatkossa. Seurassa on tehty pitkäjänteistä työtä tukevien ja kestävien rakenteiden luomiseksi ja näiden myötä seuran tulevaisuus näyttäytyy pelkästään positiivisessa valossa.